Bepesa Typ Al

OTYET 3A ®UHAHCOBOTO CHCTORHUE
Kbm 31.03.2018 roauHa

AKTUBMU
HeTekywu aktusm
NmoTn, MmawmHn n obopyasaHe
AKTUBM B NPOLIEC HA narpaxaaHe
OGWOo HeTeKyl{U aKTUBU
Tekyuiu akTuBu
Matepuannu 3anacu
Toproscku B3eMaHua
Apyrv Tekywum akTmemn
Mapuunu cpeacrea
O06LWO TeKyIU aKTUBH
OBIIIO AKTHBH
COBCTBEH KAIMUTAN U NACUBH
MACUBU

HeTeKkyuu 3agbimKeHus

OTCpodeHH AaHbUU

O6Wo0 HeTeKyLWM 33AbIMKEHUNA

TeKyuu 3aabIKeHrs

ToproBCcKu 3a8bIXKEHUA

3aabnkenvs KoM NepcoHana u CoLUanHo OCUrypaBaHe
3agbrkeHus 3a AaHbUU

Opyrv Texywy 3afenxeHus

O6Ww0 TexyiK 3aZbIIKEHUA

COBCTBEH KAMUTAN

OcHOBEH kanuTan

Pesepsu

Hatpynauu ne4an6n

O6wyo cobecreeH Kanuran

OBIIIO COBCTBEH KAITHTAA H ITACHBH

Oenexku

Toauwen ¢punaHcoB otyer 31 nekemepu 2010

31.03.2018 r.

2675
72
2747

714
421
2415
740
4290

7037

66
35
14
33

148

63
2815
4011
6889
7037

31.12.2017 r.

2645
145
2790

653
2741
67
623
4084

6874

45
32
18

95

63
2815
3901
6779
6874



Bepes Typ Al

OTYET 3A BCEOBXBATHUA OOX0O
3a NbPBOTO TpUMeceuKne Ha 2018 roguHa

2018
BGN "000

MNpuxoau 495
[pyru noxoau oT AeNHOCTTA, HETHO
Paaxoau 3a marepuanu 139
Pa3xoav 3a BBHWHK ycriyrv | 45
Pa3xopau 3a nepcoHana 122
Pa3xogu 3a amopTusaums | 61
Opyru pasxoau 3 4
Neuan6a or onepaTuBHaTaj.qeﬁHocr 124
OUHAHCOBN MPUXOAN e
duHaHcoBY pasxoan 2
®uHaHcoBKU Npuxoau (pa3xoau), HeTHO -2
feyantu npeau AaHbLYHO oGnaraHe 122
Pa3zxoav 3a AaHbum BbpXY nevanbara 12
HeTtHa neyan6a 3a nepuopa 110

| 06w Bceobx floxoA 3a nepuoaa 495

Hdoxoa Ha akuyua B nesa

CBCTABUTEI: cvvopitennnsfnnns
(F'eprana leopruesa)

TopuieH ¢puraHcoB otuer 31 gekemspu 2010

2017
BGN '000
593

151
58
115
a1
12
| 216

214
21
193

593
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Lio¥ G18T
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106€ gige
600. NOgG 000. NOS
etYoundau ee
eghuee fegurenau unadatad nmoQ

eHeuAdiey

0107 MdanWadaY ¢ I9h10 S0OHRHH( HOMHUTO |

*:doptadn? HaUaIMHLUAUEY

*1810Z°€0°LE W ofure)

BLEHUTO BE TOXOY HaLEE8XQ0908 OMQQD

eleguehal BH anHauaYaduced

eYondau ee YoxoY HaLeaxgoaoa omgQ

"1810Z°1°10 WX oXfure

000. NO8

UE1M eX MIXKILIAQ nuaLecenoy]
HAZoHI0

EHMITO1 §10Z BPH duhaoonndl orogdau eg
LIV.LULUVE BUH3ZL12909 9 31IUMHINOGU VE 13h10

v dA) sadag



Bepea Typ Al

OTYET 3A NAPUYHUTE NOTOLN
3a nupBoTO TPpUMeceuune Ha 2018 roguHa

HaumeHOoBaHue HAa NapUYHATE NOTOLM Genexkn 2018 2017
BGN '000 BGN ‘000

MapuyHKU NOTOLM OT ONepaTMBHA AEHHOCT

[MocTbNNEHUS OT KIKEHTU U Apyru gebutopu 659 721
Mnaw@adus Ha [OCTaBYULM U ApYrvM KpeauTopu 415 402
MnalwlaHua Ha 3annaTtv, OCUTypOBKU U APYri 90 96
M3nnaTeHu AaHbum BbPXY neyanbara 31 18
[Jpyry nnawaHus 3a OCHOBHAa AEAHOCT 2 25
HeTHK napuyHM NOTOLM OT OofepaTHBHA AEeHHOCT 121 180

!

. | .
MapuyHK NOTOUU OT HHBGCTMHMOHHF ACUHOCT
NocTennednsa cabp3aHu € ,q‘bﬂl'OTpal‘;lIiM aKTUBU

8]

MnatuaHus cebP3aHN C ABNTOTPARHMU aKTUBK 2

HeTHy napuyHu NOTOLUM OT unaecm“uuouua AenHOCT -2 -5
NMapuuHn noToum ot huHaHCOBA AEAHOCT

[Opyrv nnawaxna no ouHaHcoBa AEMHOCT 2 2
HeTHuX napuMyHu NOTOLM OT hMHAHCOBA AEHMHOCT 2 -2
HeTHo yBenuyexue /(HamaneHne) Ha NapUYHKHTe CPeaCTBa H

napuyHUTe EKBUBANIEHTYH 117 173
MapuyHKu cpeacTBa U NAPHUYHK €KBUBANEHTH KbM 01.01 623 1711
MMapuyHd epeACTEA H NAPUUHK SKBUBANCHTU HA 31.03 740 1884

Tonuwen ¢unancos otyer 31 nexemspu 2010 6



